Ilmo Sr.

Presidente da Agência de Defesa Sanitária Agrosilvopastoril - IDARON
_________________________________________, estabelecida à
                                                  (Empresa)

                                                           ______________________________________________________________________________________________________________   (Endereço)
inscrita no CNPJ sob o nº ______________________ , em atendimento à Legislação vigente, requer a Vossa Senhoria o Cadastramento/Renovação de cadastro deste estabelecimento no Estado de Rondônia, anexando os seguintes documentos:

a) Memorial descritivo;

b) Cópia do contrato social registrado e atualizado na Junta Comercial do Estado de Rondônia;

c) Comprovante de pagamento da taxa anual;

d) CGC/MF, Inscrição Estadual;

e) Alvará de Funcionamento anual;

f) Anotação de responsabilidade técnica – ART;

g) Declaração firmada pelo profissional legalmente habilitado pelo Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia – CREA – RO que presta serviço de Assistência técnica a empresa, renovado anualmente; e

h) declaração do Posto de Recebimento de Embalagens Vazias de Agrotóxicos.

(Município)

            (Data)

(Representante Legal da Empresa)